
Fête de la Tête de Moine

Bus spéciaux entre Bellelay et Tavannes

Bienne 18:20 19:20 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20

Tavannes 18:45 19:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45

Tavannes Gare 18:52 19:52 08:52 09:52 10:52 12:52 13:54 14:54

Tavannes, rte de Rec. 18:53 19:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:55 14:55

Reconvilier FMB 18:55 19:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:57 14:57

Moutier 18:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45

Reconvilier 19:03 09:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03

Reconvilier gare 19:05 19:59 09:05 10:05 11:05 13:05 14:07 15:07

Reconvilier, Bel-Air 19:06 20:00 09:06 10:06 11:06 13:06 14:08 15:08

Saules BE, poste 19:07 20:01 09:07 10:07 11:07 13:07 14:09 15:09

Saicourt, poste 19:09 20:03 09:09 10:09 11:09 13:09 14:11 15:11

Saicourt, scierie 19:09 20:03 09:09 10:09 11:09 13:09 14:11 15:11

Le Fuet, Carrefour 19:10 20:04 09:10 10:10 11:10 13:10 14:12 15:12

Le Fuet, poste 19:12 20:06 09:12 10:12 11:12 13:12 14:14 15:14

Le Fuet, Ch. la Bottière 19:14 20:08 09:14 10:14 11:14 13:14 14:16 15:16

Bellelay, rte de Moron 19:15 20:09 09:15 10:15 11:15 13:15 14:17 15:17

Bellelay, poste 19:17 20:11 09:17 10:17 11:17 13:17 14:19 15:19

Bellelay, poste 22:25 23:22 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Bellelay, rte de Moron 22:26 23:23 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Le Fuet, Ch. la Bottière 22:27 23:24 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Le Fuet, poste 22:30 23:27 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

Le Fuet, Carrefour 22:31 23:28 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Saicourt, scierie 22:33 23:30 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Saicourt, poste 22:33 23:30 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Saules BE, poste 22:35 23:32 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Reconvilier, Bel-Air 22:36 23:33 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Reconvilier gare 22:38 23:35 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Reconvilier 22:50 23:46 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Moutier 23:13 00:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Reconvilier FMB 22:39 23:36 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Tavannes, rte de Rec. 22:41 23:38 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Tavannes Gare 22:45 23:42 ## 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Tavannes 22:49 23:45 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Bienne 23:12 00:15 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Samedi Dimanche

Samedi Dimanche

Corres-

pondances 

trains

Corres-

pondances 

trains

Corres-

pondances 

trains

04-05 mai 2019

Corres-

pondances 

trains


